ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 16
с. Иштан                                                                                                  14.04..2008 г.

                                                                                                      5-е собрание   2 -ого   созыва

О создании рабочей группы по
составлению плана СЭРП

С целью проведения работ по составлению плана  социально-экономического развития Иштанского сельского поселения до 2012 года
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу в составе:
· Руководитель группы – Глава поселения А.Е.Изотов;

2. Члены группы:

· Главный бухгалтер – финансист Зотова М.К.;

· Специалист Изотова Г.Г.;

· Специалист Ульянов В.П.;

· Депутат Смолькина Н.В.; по согласованию;

· Депутат Черноскутова С.П., по согласованию.

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина
Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов